股票简称：天马科技         股票代码：603668        公告编号：2022-061

福建天马科技集团股份有限公司

关于变更公司注册资本的公告

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年7月6日召开

第四届董事会第十次会议和第四届监事会第六次会议，审议通过了《关于变更公

司注册资本的议案》。现将相关事项公告如下：

根据公司2018年限制性股票激励计划相关规定，鉴于1名激励对象第四次解

除限售的绩效考核为“不合格”，1名激励对象第四次解除限售的绩效考核为“合

格”，6名激励对象第四次解除限售的绩效考核为“良好”，公司拟对该8名激励对

象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计29,750股进行回购注销。上述

限制性股票回购注销完成后，公司的股份总数由436,164,726股减少至436,134,976

股，公司注册资本由人民币436,164,726元减少至人民币436,134,976元。

本次公司注册资本变更情况如下：

变更项目 变更前内容 变更后内容

注册资本 人民币 436,164,726 元 人民币 436,134,976 元

本次变更公司注册资本事项，需提交股东大会审议批准。

根据《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规的规定，公司特此通知债

权人，公司债权人自本公告之日起 45 日内，有权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。债权人未在规定期限内行使上述权利的，本次回购注销部分限制性

股票将按法定程序继续实施。

特此公告！

福建天马科技集团股份有限公司

董  事  会

二〇二二年七月六日